
 

 

Centro per l’Istruzione degli Adulti - CPIA 2 metropolitano di Bologna 
Viale Vicini, 19 – 40122 Bologna    tel. 051 2170000 

bomm36300d@istruzione.it    -    bomm36300d@pec.istruzione.it 
www.cpiabologna.edu.it 

Codice Meccanografico BOMM36300D – Codice Fiscale 91370230376 
 

 
 

Al sito web della Scuola 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Viste le OO.MM. 36 e 38 del 01/03/2023 sulla mobilità per l’anno scolastico 2023/24; 
 
Esaminata la documentazione presentata dagli interessati e gli atti d'Ufficio; 
 
Tenuto conto delle tabelle di valutazione; 
 

DECRETA 
 
la pubblicazione al sito web della Scuola delle graduatorie provvisorie interne, suddivise per ordine e grado, 
relative al personale docente a T.I. e al personale ATA titolare presso questa istituzione scolastica, per 
l'individuazione di eventuali perdenti posto per l'a.s. 2023/2024. 
 
 
Avverso le suddette graduatorie è possibile produrre reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 (dieci) giorni 
dalla pubblicazione. 
 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Emilio Porcaro 

BOMM36300D - A8788B9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002099 - 29/05/2023 - VII.3 - U

Documento firmato digitalmente da Emilio Porcaro ai sensi del CAD e norme connesse

mailto:bomm36300d@istruzione.it
mailto:bomm36300d@pec.istruzione.it
http://www.cpiabologna.edu.it/

		2023-05-29T15:50:47+0200
	EMILIO PORCARO




